БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 9фе, Республика Йорто

fii лц S ' w>Л#.‘V. ''.'•К-
'tv

^ Л

у:Ы. •{^
Vr^ ГI'"

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 2 » август яп2Ям. № 439

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_2_» августа 2ПРЗг

Об утверждении Положения о порядке выплаты
премий Главы Республики Башкортостан победителям и

лауреатам республиканского профессионального конкурса
«Педагог года дошкольной образовательной организации

Республики Башкортостан» и проводимого в его рамках конкурса
«Педагог года дошкольной образовательной организации

с обучением на родном языке»

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от
16 марта 2023 года № УГ-178 «Об учреждении премий Главы
Республики Башкортостан победителям и лауреатам республиканского
профессионального конкурса "Педагог года дошкольной
образовательной организации Республики Башкортостан" и
проводимого в его рамках конкурса "Педагог года дошкольной
образовательной организации с обучением на родном языке"»
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке выплаты премий
Главы Республики Башкортостан победителям и лауреатам
республиканского профессионального конкурса «Педагог года
дошкольной образовательной организации Республики Башкортостан»
и проводимого в его рамках конкурса «Педагог года дошкольной

образовательной организации с обучением на родном языке».
2. Контроль за исполнением настоягцего постановления возложить

на первого заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан — министра экономического развития и инвестиционной
политики Республики Башкортр^а^^^ратова Р.Х.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров